

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 1/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ZERO HORA - EDITORA JORNALISTICA S/A - SU	PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA	5000	1,000	150,0000	150,00
ZERO HORA - EDITORA JORNALISTICA S/A - SU	PUBLICAÇÃO DE EDITAL	5113	1,000	150,0000	150,00
ZERO HORA - EDITORA JORNALISTICA S/A - SU	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE CONCORRENCIA P/ REGISTRO DE PREÇOS	4973	1,000	150,0000	150,00
ZERO HORA - EDITORA JORNALISTICA S/A - SU	PUBLICAÇÃO DE MATERIA DE DIVULGAÇÃO DO MUNICIPIO	5137	1,000	5.500,0000	5.500,00
A. FLACH E CIA LTDA	CAMARA DE AR 1400R24, RADIAL C/ VALVULA TR220 A	4861	5,000	110,0000	550,00
ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	ARTROLIVE 500/400	5008	6,000	158,0000	948,00
ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	CELEBRA 200 MG	5007	1,000	77,1500	77,15
ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	MIOSAN CAF - CX. DE 15 COMPRIMIDOS	5007	3,000	15,0000	45,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO	COPO DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	4876	3,000	3,5000	10,50
ANGELA DA ROSA AZEREDO	OVOS-DÚZIA	5114	3,000	4,3000	12,90
ANGELA DA ROSA AZEREDO	PAO DE CACHORRO QUENTE GRANDE	5114	320,000	0,3500	112,00
ANGELA DA ROSA AZEREDO	PAO DE CACHORRO QUENTE GRANDE	5115	110,000	0,3500	38,50
ATO - ASSISTENCIA TECNICA ODONTOLOGICA L	KIT DE SEGURANÇA	5122	1,000	112,5000	112,50
ATO - ASSISTENCIA TECNICA ODONTOLOGICA L	KIT MANGUEIRA	5122	1,000	87,0000	87,00
ATO - ASSISTENCIA TECNICA ODONTOLOGICA L	MÃO DE OBRA	5123	1,000	165,0000	165,00
ATO - ASSISTENCIA TECNICA ODONTOLOGICA L	SENSOR DE FLUXO	5122	1,000	98,0000	98,00
BARBIERO MACHADO & CIA LTDA - ME	SHAMPOO COM ALCATRÃO E OLEO DE CADE - 140ML	4841	3,000	14,0000	42,00
BELTRAME E IRMAOS LTDA	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO LONGO ALCANCE C/ BASE E ANTENA	4874	1,000	89,0000	89,00
BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	MÃO DE OBRA	4946	1,000	980,0000	980,00
CAMILA DORE ROSSINI - ME	AÇUCAR CRISTAL 2KG	5129	1,000	2,8900	2,89
CAMILA DORE ROSSINI - ME	AÇUCAR PACOTE DE 5 KG	5129	1,000	8,9800	8,98
CAMILA DORE ROSSINI - ME	AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500GR	5116	1,000	3,4900	3,49
CAMILA DORE ROSSINI - ME	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG	5116	1,000	8,4800	8,48
CAMILA DORE ROSSINI - ME	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PACOTE DE 5 KG	5129	1,000	8,4800	8,48
CAMILA DORE ROSSINI - ME	BANANA	5116	46,000	2,1900	100,74
CAMILA DORE ROSSINI - ME	BANANA	5129	12,000	2,1900	26,28
CAMILA DORE ROSSINI - ME	BOLACHA DOCE SORTIDA PCTE DE 400 GR	5116	12,000	2,4900	29,88
CAMILA DORE ROSSINI - ME	BOLACHA DOCE SORTIDA PCTE DE 400 GR	5129	9,000	2,4900	22,41
CAMILA DORE ROSSINI - ME	BOLACHA SALGADA - 500 GR.	5116	11,000	3,3200	36,52
CAMILA DORE ROSSINI - ME	BOLACHA SALGADA - 500 GR.	5129	3,000	3,3200	9,96
CAMILA DORE ROSSINI - ME	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA (INSPECIONADA)	5116	14,000	4,9800	69,72
CAMILA DORE ROSSINI - ME	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA (INSPECIONADA)	5129	5,000	4,9800	24,90
CAMILA DORE ROSSINI - ME	CARNE MOÍDA DE 1° - KG	5116	11,000	8,9900	98,89
CAMILA DORE ROSSINI - ME	CARNE MOÍDA DE 1° - KG	5129	5,000	8,9900	44,95
CAMILA DORE ROSSINI - ME	CHOCOLATE EM PÓ 400 G	5116	9,000	3,0900	27,81
CAMILA DORE ROSSINI - ME	FARINHA DE MILHO TIPO 1 (DEVERÁ SER ENT. EM PAC.DE 01KG)	5116	1,000	1,8900	1,89
CAMILA DORE ROSSINI - ME	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	5116	2,000	1,9800	3,96
CAMILA DORE ROSSINI - ME	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO P/BOLO	5116	1,000	1,7900	1,79

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 2/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CAMILA DORE ROSSINI - ME	IOGURTE COM A POLPA DA FRUTA-1 LITRO	5116	49,000	2,9800	146,02
CAMILA DORE ROSSINI - ME	IOGURTE COM A POLPA DA FRUTA-1 LITRO	5129	13,000	2,9800	38,74
CAMILA DORE ROSSINI - ME	LEITE INTEGRAL- 01 cx de 1 litro	5116	6,000	2,5900	15,54
CAMILA DORE ROSSINI - ME	LEITE INTEGRAL- 01 cx de 1 litro	5129	36,000	2,5900	93,24
CAMILA DORE ROSSINI - ME	MAÇÃ NACIONAL	5116	44,000	3,9800	175,12
CAMILA DORE ROSSINI - ME	MAÇÃ NACIONAL	5129	12,000	3,9800	47,76
CAMILA DORE ROSSINI - ME	ÓLEO DE SOJA- EMBALAGEM DE 900ML	5116	6,000	3,3900	20,34
CAMILA DORE ROSSINI - ME	POLPA DE TOMATE (LATA 350 G)	5116	15,000	2,4900	37,35
CAMILA DORE ROSSINI - ME	SAL- PCT DE 1 KG	5116	2,000	0,7900	1,58
CAMILA DORE ROSSINI - ME	SAL- PCT DE 1 KG	5129	1,000	0,7900	0,79
CAMILA DORE ROSSINI - ME	SALSICHA A GRANEL	5116	8,000	6,2900	50,32
CAMILA DORE ROSSINI - ME	SUCO CONCENTRADO- EMBALAGEM DE 5L(DILUIÇÃO DE ATÉ 30L)	5116	1,000	14,9800	14,98
CAMILA DORE ROSSINI - ME	SUCO CONCENTRADO- EMBALAGEM DE 5L(DILUIÇÃO DE ATÉ 30L)	5129	2,000	14,9800	29,96
CAMILA DORE ROSSINI - ME	SUCO EMBALAGEM 1 LITRO	5116	1,000	3,9900	3,99
CAMILA DORE ROSSINI - ME	TOMATE	5116	16,000	5,1900	83,04
CAMILA DORE ROSSINI - ME	TOMATE	5129	5,000	5,1900	25,95
CAMILA DORE ROSSINI - ME	VINAGRE 750 ML	5116	1,000	1,5500	1,55
CASABAND TRANSPORTES LTDA	CONJUNTO DE BANDEIRAS: BRASIL,ESTADO E MUNICIPIO	5117	3,000	250,0000	750,00
CELSO MASCHIO & CIA LTDA	BASE PARA FOTOCELULA	4939	15,000	5,2000	78,00
CELSO MASCHIO & CIA LTDA	FOTOCELULA P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W, 5.600 LUMENS	4939	20,000	13,9500	279,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	ARRUELA DE PRESSÃO	4984	9,000	1,2000	10,80
CELVIRIO FORTES JORNADA	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRO	4832	2,000	45,0000	90,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	BATERIA 100 AMPERES	4820	2,000	350,0000	700,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	BUCHA AMORTECEDOR DIAN.	4832	4,000	17,6000	70,40
CELVIRIO FORTES JORNADA	CABO ACELERADOR	5133	1,000	98,0000	98,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	CALCO CAIXA	4832	1,000	143,2200	143,22
CELVIRIO FORTES JORNADA	CONTRA PINO	4827	2,000	0,6000	1,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	CRUZETA DO CARDAN	5135	2,000	33,8600	67,72
CELVIRIO FORTES JORNADA	ELETRODO 3,25	5135	3,000	8,0000	24,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	ELETRODO FUNDIÇÃO	4827	4,000	26,0000	104,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	INTERRUPTOR DO OLEO	4986	1,000	108,0000	108,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	LAMINA 10 F D 112946A1	4945	1,000	884,0000	884,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MANGUEIRA HIDRAULICA	5012	1,000	285,0000	285,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MÃO DE OBRA PARA TROCA DE PEÇAS, CONserto	5136	1,000	410,0000	410,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MATERIAL SOLDA MIG	4827	1,000	120,0000	120,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	MATERIAL SOLDA MIG	4984	1,000	25,0000	25,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	PARAFUSO 1" X 2,5"	4827	2,000	9,5000	19,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	PARAFUSO ALTERNADOR	4832	2,000	2,0000	4,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	PARAFUSO C/ PORCA	4945	10,000	14,0000	140,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 3/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CELVIRIO FORTES JORNADA	PINO	4827	1,000	35,0000	35,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	4827	1,000	78,0000	78,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	REPARO VALVULA RELE	5134	1,000	75,0000	75,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	RETENTOR RODA DIANTEIRA	4827	2,000	32,0000	64,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	ROLAMENTO EXTERNO - RODA DIANTEIRA	4827	1,000	72,0000	72,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA	4827	1,000	110,0000	110,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SENSOR DO ACELERADOR	4832	1,000	617,0000	617,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONSERTO E TROCA DE PEÇAS	4828	1,000	1.130,0000	1.130,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONSERTO E TROCA DE PEÇAS	4833	1,000	1.255,0000	1.255,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONSERTO E TROCA DE PEÇAS	4985	1,000	440,0000	440,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONSERTO E TROCA DE PEÇAS	4987	1,000	840,0000	840,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SERVIÇO DE CONSERTO E TROCA DE PEÇAS	5013	1,000	525,0000	525,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	SOLENÓIDE DA BOMBA INJETORA	5012	1,000	185,0000	185,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	TAMPA CILINDRO DIREÇÃO	4827	2,000	150,0000	300,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	TAMPA RESERVATORIO	4832	1,000	114,0000	114,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	TERMINAL ESFÉRICO 3K4290	5133	2,000	24,0000	48,00
CELVIRIO FORTES JORNADA	VALVULA RELE	5020	1,000	379,2000	379,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	VALVULA RELE	5134	1,000	379,2000	379,20
CELVIRIO FORTES JORNADA	VARETA MEDIDORA	4832	1,000	11,5800	11,58
CINDAGUA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA	DESLOCAMENTO DE TECNICO ATÉ JARI	4902	1,000	500,0000	500,00
CINDAGUA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA	MÃO DE OBRA	4902	1,000	350,0000	350,00
COMERCIAL E CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA	CAPSULA DE AMALGAMA	5166	100,000	1,2000	120,00
COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JC	MACACO HIDRAULICO 20 TONELADAS	4991	1,000	165,0000	165,00
COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	SUPORTE 490.059	4877	1,000	210,0000	210,00
CS TERRAPLANAGEM E ESCAVACOES LTDA ME	MÃO DE OBRA	4969	1,000	700,0000	700,00
DARIONEI PREUSS MENEZES E CIA LTDA (TECN	SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO	4921	5,000	60,0000	300,00
DARIONEI PREUSS MENEZES E CIA LTDA (TECN	SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO	4922	6,000	60,0000	360,00
DARIONEI PREUSS MENEZES E CIA LTDA (TECN	SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO	4923	1,000	60,0000	60,00
DARIONEI PREUSS MENEZES E CIA LTDA (TECN	SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO	4934	13,000	60,0000	780,00
DARIONEI PREUSS MENEZES E CIA LTDA (TECN	SERVICO DE MANUTENCAO AR CONDICIONADO	4943	1,000	60,0000	60,00
DILMAR DIAS GAIER ME	BAMBONA DE AGUA MINERAL SEM GAS - 10 LITROS	5138	2,000	5,5000	11,00
DINDA TUR LTDA	CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE	5003	1,000	750,0000	750,00
EDILON EVANDRO DREHMER	SERVIÇO	4853	1,000	290,0000	290,00
EDILON EVANDRO DREHMER	SERVICO DE SOLDA	4837	1,000	40,0000	40,00
EDILON EVANDRO DREHMER	SERVIÇO DE TORNO	4853	1,000	245,0000	245,00
ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	AMORTECEDOR TRASEIRO	5165	2,000	164,8600	329,72
ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR TRASEIRO	5165	2,000	26,2300	52,46
ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	FILTRO ANTI POLEN (02421271204.0.0)	5167	2,000	22,8000	45,60
ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	KIT AMORTECEDOR C/ BATENTE	5165	2,000	18,0800	36,16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 4/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ELZA MARIA KOGLIN AITA	DVD	5014	3,000	2,5000	7,50
ELZA MARIA KOGLIN AITA	ENCADERNAÇÃO	5118	2,000	7,9000	15,80
EMELIO JOSE BREZOLIN	KIT CORREIA TENSOR DISTRIBUIÇÃO	5019	1,000	620,0000	620,00
EMELIO JOSE BREZOLIN	MÃO DE OBRA	5018	1,000	895,0000	895,00
EMELIO JOSE BREZOLIN	RETÍFICA TAMPA CILINDRO	5018	1,000	340,0000	340,00
EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A F	PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO	4940	1,000	130,8000	130,80
EVERTON VANDERLEI FLORES VIEIRA - ME	TRANSPORTE ESCOLAR LINHA A 2.	4930	1.814,000	2,9200	5.296,88
FABIO SAURESSIG DA SILVA	AUTOMÁTICO ARRANQUE	4935	1,000	95,0000	95,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	BUCHA PLÁSTICA Nº 8	4836	1,000	18,0000	18,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	CORREIA DO ALTERNADOR	4836	1,000	60,0000	60,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	EXTINTOR ABC	5028	4,000	180,0000	720,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	INDUZIDO	4935	1,000	40,0000	40,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	JOGO BUCHA	4935	1,000	15,0000	15,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	LÂMPADA 1 POLO	4937	2,000	2,0000	4,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	LENTE TRASEIRA	4937	1,000	15,0000	15,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	PORTA ESCOVAS	4935	1,000	30,0000	30,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	ROLAMENTO ALTERNADOR 6003.	4836	2,000	25,0000	50,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	ROTOR DO ALTERNADOR	4836	1,000	210,0000	210,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	4835	1,000	35,0000	35,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	4936	1,000	35,0000	35,00
FABIO SAURESSIG DA SILVA	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	4938	1,000	5,0000	5,00
FLAVIO ROSLER - ME	SERVICO DE CONserto de Peças	4942	1,000	200,0000	200,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	CAPA 1/2	5016	2,000	12,0000	24,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	CAPA 1/4	4980	2,000	6,0000	12,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	CAPA 3/4	4993	2,000	15,0000	30,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	DESLOCAMENTO DE MECANICO	4994	1,000	60,0000	60,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	DESLOCAMENTO DE MECANICO	5164	1,000	40,0000	40,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	EMENDA 1/2	5016	1,000	38,0000	38,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	MANGA 1/4	4980	0,700	25,0000	17,50
GERALDO SCHIO JUNIOR	MANGA 3/4"	4993	1,000	50,0000	50,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO	4880	1,000	40,0000	40,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVICO DE CONserto de Peças	5017	1,000	20,0000	20,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	4981	1,000	20,0000	20,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	4994	1,000	50,0000	50,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO DE CONserto e Troca de Peças	5164	1,000	180,0000	180,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO DE CONserto na Parte Elétrica	4924	1,000	45,0000	45,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO DE CONserto na Parte Elétrica	5021	1,000	110,0000	110,00
GERALDO SCHIO JUNIOR	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO SCANNER	5021	1,000	80,0000	80,00
GRANDO PNEUS LTDA	RECAPAGEM PNEU 1400x24, GARRA L2	4968	8,000	878,0000	7.024,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 5/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
HAMILTON BINATO ME	BANER 1,6 X 1	4855	1,000	104,0000	104,00
IVO CEZAR ERD HOEMBERGER	SERVIÇO DE CONCERTO E TROCA DE PEÇAS	4978	1,000	550,0000	550,00
IVO CEZAR ERD HOEMBERGER	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	4982	1,000	420,0000	420,00
JAQUELINE M. SCOTTI DA SILVA - ME	ARMÁRIO SUSPENSO EM MDF BRANCO 15	4886	1,000	130,0000	130,00
JM - MECÂNICA LTDA	MANGOTE FLEXÍVEL DO FREIO DA RODA TRASEIRA	4854	1,000	52,8100	52,81
JOÃO ADEMIR FLORES - VISUAL INFORMATICA	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO -FAIXAS REFLETIVAS EM PLACAS TRÂNSITO	4858	5,000	34,0000	170,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	ARRUELA LISA 3/4	4983	10,000	0,5000	5,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	GRAMPO P/ MOLA MOLA DIANTEIRO	4983	5,000	30,0000	150,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	MOLA TRASEIRA	4988	1,000	253,0000	253,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PINO DE CENTRO AÇO 8.8	4988	1,000	11,5000	11,50
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PORCA SEXTAVADA	4983	10,000	2,0000	20,00
JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, F	PORCA SEXTAVADA - M12 X 1.5 MB CL 8.8 ZA	4988	1,000	0,5000	0,50
JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOAF	CARIMBO AUTOMÁTICO	4971	1,000	45,0000	45,00
JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOAF	CARIMBO COM DATA	5169	1,000	96,0000	96,00
JORGE JOCELI BAYER - SERRARIA BAYER	BARROTE DE EUCALIPTO 30CM X 30CM X 3M COMP.	4843	6,000	160,0000	960,00
MADEMAX PNEUS LTDA	SERVIÇO DE BALANCIAMENTO DE RODA	5143	1,000	9,0000	9,00
MADEMAX PNEUS LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	5143	1,000	40,0000	40,00
MADEMAX PNEUS LTDA	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEUS	5143	1,000	8,0000	8,00
MARCELO AUTO PEÇAS	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4926	2,000	175,0000	350,00
MARCELO AUTO PEÇAS	BATENTE DA PORTA LATERAL	5159	1,000	22,0000	22,00
MARCELO AUTO PEÇAS	CORRÊA DO ALTERNADOR	5159	1,000	24,0000	24,00
MARCELO AUTO PEÇAS	CORREIA ALTERNADOR	4823	1,000	22,0000	22,00
MARCELO AUTO PEÇAS	COXIM	4926	2,000	190,0000	380,00
MARCELO AUTO PEÇAS	FECHADURA PORTA DO MEIO - KOMBI 2009	5159	1,000	96,0000	96,00
MARCELO AUTO PEÇAS	MOLA	4926	1,000	160,0000	160,00
MARCO ANTONIO GOMES DOS SANTOS & CIA L	SERVICO DE GUINCHO	4879	1,000	200,0000	200,00
MATENGE - MATERIAIS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO DE PLOTAGEM (IMPRESSÃO)	4875	1,000	36,7600	36,76
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	ESPRAN 10 MG (ESCITALOPRAN) - CAIXA DE 30 COMPRIMIDOS	5006	6,000	21,6000	129,60
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	METOTREXATE - CX. 24 COMPRIMIDOS	5011	8,000	17,4000	139,20
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS	REUQUINOL - CX. 30 COMPRIMIDOS	5011	6,000	50,7000	304,20
MECANICA PANCIERA LTDA	ABRACADEIRA 2" 1/2	4842	2,000	3,5000	7,00
MECANICA PANCIERA LTDA	CONEXÃO HIDRAULICO	4887	1,000	20,0000	20,00
MECANICA PANCIERA LTDA	MANGA RETA 2"	4842	0,300	90,0000	27,00
MONTELLI E FILHO LTDA - TREVO EMBREAGEN	DISCO DE EMBREAGEM	4831	1,000	480,0000	480,00
MONTELLI E FILHO LTDA - TREVO EMBREAGEN	PLATO EMBREAGEM	4831	1,000	540,0000	540,00
MONTELLI E FILHO LTDA - TREVO EMBREAGEN	ROLAMENTO DA EMBREAGEM	4831	1,000	380,0000	380,00
NEW CONNECTION INFORMÁTICA LTDA	HD 500 GB SATA 3.5"	5120	1,000	256,0000	256,00
NEW CONNECTION INFORMÁTICA LTDA	MÃO DE OBRA	5121	1,000	110,0000	110,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	LÂMPADA	4821	2,000	4,8900	9,78

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 6/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	LÂMPADA	4821	2,000	10,5700	21,14
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	PALHETA	4821	2,000	67,4100	134,82
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	ROLAMENTO CARDAN	4821	1,000	140,0000	140,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	SERVIÇO DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	4822	0,500	135,0000	67,50
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	TAMPA	4895	1,000	90,0000	90,00
PAMPEIRO CAMINHOES E PECAS LTDA	VALVULA	5010	1,000	277,1300	277,13
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ABRAÇADEIRA 1"*1.1/2	5119	2,000	2,1600	4,32
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ABRACADEIRA SEM FIM 9 13 -19	5126	4,000	1,1200	4,48
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA DE PRESSÃO 10 MM	4900	8,000	0,3000	2,40
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA LISA 10 MM	4900	8,000	0,2200	1,76
PEDRO LEVINO BARTH - ME	ARRUELA LISA 7/16	4894	2,000	5,2400	10,48
PEDRO LEVINO BARTH - ME	BARRA ROSCADA 7/8	5126	1,000	50,7000	50,70
PEDRO LEVINO BARTH - ME	CORREIA POLY ``V`` 6PK870	4856	1,000	40,7900	40,79
PEDRO LEVINO BARTH - ME	FERRAMENTA PINO ENG. CARRT. 1 X 17	4878	1,000	48,5300	48,53
PEDRO LEVINO BARTH - ME	GRAMPO DA PORTA	5126	9,000	0,1900	1,71
PEDRO LEVINO BARTH - ME	GRAMPO R - 6 X 115	4878	1,000	8,2000	8,20
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 10 X 30 MA 8.8	4900	8,000	1,5600	12,48
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 12X100 MA 8.8	4894	2,000	0,3600	0,72
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 16x130 MA 8.8	4878	1,000	7,5300	7,53
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 16x170 MA 8.8	4878	1,000	12,4900	12,49
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PARAFUSO 3/4x7 NC 8.8	4824	1,000	18,8900	18,89
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA 16 MM	4878	2,000	1,5400	3,08
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA 7/8	5126	4,000	2,7500	11,00
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA TRAVANTE 12 MB	4894	2,000	0,7800	1,56
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA TRAVANTE 16 MA	4878	2,000	1,7900	3,58
PEDRO LEVINO BARTH - ME	PORCA TRAVANTE 3/4	4824	1,000	4,1900	4,19
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SU	TAXA DE RECOLHIMENTO	5158	1,000	72,0300	72,03
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	MÃO DE OBRA	4975	1,000	420,0000	420,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE CONserto DE PEÇAS	4857	1,000	150,0000	150,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE SOLDA	4976	1,000	580,0000	580,00
RAFAEL PEREIRA DA SILVEIRA	SERVICO DE SOLDA	4979	1,000	300,0000	300,00
REAL DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS AGRICOLA	SANGRIA	5161	2,000	10,0000	20,00
RENE OMAR HOFFMAN	TINTA OLEO 3,600 LITROS	4974	1,000	45,0000	45,00
SERGIO IRAN POMNITZ - COELHINHO BORRACH	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	4838	1,000	110,0000	110,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	ADESIVO	4925	20,000	4,5000	90,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	ADESIVO	4925	4,000	8,7500	35,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	ADESIVO	4925	16,000	6,1875	99,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	ADESIVO PARA CARRO	5130	6,000	6,6666	40,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	BLOCO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	4852	100,000	1,6800	168,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 7/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	BLOCO DE RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	4852	100,000	1,6800	168,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	CARTÃO DA MULHER	4851	100,000	4,6300	463,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	CARTEIRA DO HIPERTENSO E DIABÉTICO	4851	100,000	6,9800	698,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	CONVITE DE PROGRAMAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO	5160	300,000	1,2166	364,98
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	RECEITUÁRIO MÉDICO COM 25 FOLHAS	4852	100,000	1,0800	108,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	TALONÁRIO DE NOTIFICAÇÃO RECEITA B	5023	15,000	5,0000	75,00
STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	TALONÁRIO DE NOTIFICAÇÃO RECEITA B	5023	1,000	38,0000	38,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	ADITIVO	4859	3,000	51,5000	154,50
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	AQUISIÇÃO DE VEICULO	4932	1,000	32.000,0000	32.000,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	BOTÃO	5009	1,000	12,0000	12,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	CARTAO OXI	5112	1,000	95,0000	95,00
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	DEFLETOR	5112	1,000	130,2000	130,20
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	DESENGRAXANTE	5112	1,000	9,5000	9,50
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	DESENGRIPANTE	5009	1,000	9,5000	9,50
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FILTRO POLEN	5112	1,000	53,6000	53,60
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	FORD MAGNATEC	5009	4,200	40,5000	170,10
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	KIT FILTROS	5009	1,000	137,6000	137,60
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	KIT FILTROS	5112	1,000	136,2000	136,20
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	ÓLEO MOTOR	5111	4,200	40,5000	170,10
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	PANO DE LIMPEZA (MECANICO)	5009	4,000	0,7000	2,80
SUPERAUTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA	PANO DE LIMPEZA (MECANICO)	5112	6,000	0,7000	4,20
TATIANA LUCIA BARATTO	SERVIÇO DE CONCERTO NA PARTE ELÉTRICA	4941	1,000	385,0000	385,00
TEIXEIRA MAQUINAS E MOTORES LTDA	CARRETEL COMPLETO P/ ROÇADEIRA	5125	1,000	47,5000	47,50
THAINAN MACHADO DOS SANTOS 02958124002	CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL	5157	1,000	5.000,0000	5.000,00
TREVISAN CARROCERIAS METÁLICAS LTDA	AMORTECEDOR	4992	2,000	90,0000	180,00
TRI SHOP INFORMATICA LTDA	PILHA PARA COMPUTADOR	5163	3,000	10,0000	30,00
TRI SHOP INFORMATICA LTDA	PLACA DE REDE	5155	1,000	60,0000	60,00
TRI SHOP INFORMATICA LTDA	PLACA DE REDE	5162	1,000	60,0000	60,00
TRI SHOP INFORMATICA LTDA	THONER P IMPRESSORA HP LASERJET P 1102 COMPATIVEL	5156	3,000	70,0000	210,00
VALCENIR TAVARES DA COSTA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INTERNET	4928	1,000	150,0000	150,00
WANDERLEI LINKE ME	DISCO REFRACTARIO 7"		1,000	6,2500	6,25
WANDERLEI LINKE ME	LIXA 80		1,000	3,8000	3,80
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA EM "U" 2" 1/2		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ABRACADEIRA 2" 1/2		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA 3/4		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA 3/4 * 1"		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA 5/8*3/4		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA SEM FIM 1/2 x 5/8		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA SEM FIM 1/2 x 5/8		1,000	0,7500	0,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 8/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA SEM FIM 3/4 X 1"		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA SEM FIM 3/4 X 1"		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA TIPO U 2"		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	ABRAÇADEIRA TIPO U DE 1/2		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR 50x11/2"		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 20 X 1/2		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32*1		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CAIXA D'ÁGUA 40*1.1/4		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CURTO 20*1/2		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR CURTO HIDRAULICO 25 * 3/4		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR MANGA 1 X 3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR MANGA 3/4		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR MANGA 3/4*1/2		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40 * 11/4		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50 * 11/2		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	ADESIVO PLÁSTICO 17 GR		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	ADESIVO PLASTICO 75 G		1,000	4,7500	4,75
WANDERLEI LINKE ME	ADESIVO SUPER BONDER		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	ALICATE COMUM		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	ALICATE REBITADOR MR 77C P/ REBITES 2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8		1,000	17,0000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	ALICATE UNIVERSAL 8"		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	ALVENARITE		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	ALVENARITE 05 LITROS		1,000	26,0000	26,00
WANDERLEI LINKE ME	AR 11 COM ISOLADOR ROLDANA		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	ARAME GALVANIZADO Nº 12		1,000	9,2500	9,25
WANDERLEI LINKE ME	ARAME GALVANIZADO Nº 12		1,000	9,2500	9,25
WANDERLEI LINKE ME	ARAME GALVANIZADO Nº 18		1,000	10,5000	10,50
WANDERLEI LINKE ME	ARAME GALVANIZADO Nº 18		1,000	10,5000	10,50
WANDERLEI LINKE ME	ARAME QUEIMADO Nº 14		1,000	8,0000	8,00
WANDERLEI LINKE ME	ARAME QUEIMADO Nº 16		1,000	8,0000	8,00
WANDERLEI LINKE ME	ARAME QUEIMADO Nº 16	5132	1,000	8,0000	8,00
WANDERLEI LINKE ME	ARCO DE SERRA		1,000	14,0000	14,00
WANDERLEI LINKE ME	AREIA EM LATA		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	AREIA EM LATA		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	AREIA MÉDIA		1,000	65,0000	65,00
WANDERLEI LINKE ME	AREIA MÉDIA		1,000	65,0000	65,00
WANDERLEI LINKE ME	AREIA MÉDIA	5124	1,000	65,0000	65,00
WANDERLEI LINKE ME	AREIÃO		1,000	70,0000	70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 9/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	AREIÃO_1		1,000	65,0000	65,00
WANDERLEI LINKE ME	ARGAMASSA COLANTE		1,000	7,7500	7,75
WANDERLEI LINKE ME	ARRUELA AR QUADRADA		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	ARRUELA ZINCADA 1/4		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	ASSENTO ALMOFADADO P/ SANITÁRIO		1,000	45,0000	45,00
WANDERLEI LINKE ME	BALDE PEDREIRO PLASTICO		1,000	8,0000	8,00
WANDERLEI LINKE ME	BANDEJA GRANDE P/ PINTURA		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	BARROTE 12X12X3 METROS DE COMPRIMENTO	4844	30,000	44,5000	1.335,00
WANDERLEI LINKE ME	BARROTE EUCALIPTO 12 CM X 12 CM X 3 M		1,000	44,5500	44,55
WANDERLEI LINKE ME	BARROTE EUCALIPTO 8 X8 CM		1,000	8,1000	8,10
WANDERLEI LINKE ME	BASE PARA FOTO CÉLULA		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	BLOCO DE ESPONJA		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	BOIA CAIXA D'AGUA 3/4		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	BOLSA DE LIGAÇÃO		1,000	3,3000	3,30
WANDERLEI LINKE ME	BORRACHA DE SILICONE 30GR		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	BRASILIT 2,44 X 1,10 X 6MM	4888	4,000	48,5000	194,00
WANDERLEI LINKE ME	BRASILITE 3.05 X 1.10 6 MM	4888	1,000	58,0000	58,00
WANDERLEI LINKE ME	BRITA MÉDIA		1,000	80,0000	80,00
WANDERLEI LINKE ME	BRITA N.º 01		1,000	80,0000	80,00
WANDERLEI LINKE ME	BRITA N.º 2		1,000	79,0000	79,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA 4MM		1,000	4,7500	4,75
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO 3MM		1,000	4,7500	4,75
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO 4 MM		1,000	4,7500	4,75
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO 5 MM		1,000	5,9000	5,90
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO RAPIDO 6MM		1,000	7,2000	7,20
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO RAPIDO 7MM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO RAPIDO 8MM		1,000	13,0000	13,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA AÇO RAPIDO 9 MM		1,000	17,0000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 5 MM		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 6 MM		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 6 MM		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 8 MM		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 8 MM		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA CONCRETO 8 MM	5128	1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA DE AÇO N.º 10		1,000	22,5000	22,50
WANDERLEI LINKE ME	BROCA DE CONCRETO 10 MM		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA DE VÍDEA Nº10		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	BROCA DE VÍDEA Nº8		1,000	9,0000	9,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 10/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 10 MM	5128	1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 5 MM		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 6 MM		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 8 MM		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA 8 MM		10,000	0,1000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA GALVANIZADA 1"		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA PLÁSTICA Nº 6		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA PLÁSTICA Nº 8		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 40 X 25		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 25*20MM		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 3/4*1/2		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 32*25 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 50X40		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO 60x50		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO HIDRÁULICA 60*50 SOLDÁVEL		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 50*40		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	CABO DE ENXADA		1,000	10,5000	10,50
WANDERLEI LINKE ME	CABO DE REDE		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	CABO PARA PÁ		1,000	15,2500	15,25
WANDERLEI LINKE ME	CABO PP 2 X 2,5MM		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 20 MM	4826	1,000	8,5000	8,50
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 25 MM		1,000	9,5000	9,50
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 30 MM		1,000	11,5000	11,50
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 35 MM		1,000	14,0000	14,00
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 40 MM		1,000	16,0000	16,00
WANDERLEI LINKE ME	CADEADO 40 MM		1,000	16,0000	16,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIBRO 0,07x0,05		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA D ÁGUA DE FIBRA DE 1000 LITROS		1,000	298,0000	298,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE DESCARGA		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE LUZ METAL EXTERNA		1,000	39,5000	39,50
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA DE SOBREPOR P/ UM DISJUNTOR		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA PARA ATERRAMENTO		1,000	5,7500	5,75
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA PVC 4 X 2		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA SOBREPOR P/ 3 DISJUNTORES C/ PORTA PVC		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA SOBREPOR P/ UM DIJUNTOR		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	CAIXA SUPORTE PARA DISJUNTOR TRIFÁSICO		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	CAL HIDRATADA 20 KG		1,000	9,7500	9,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 11/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	CAL HIDRATADA ESPECIAL 20KG	4888	1,000	9,7500	9,75
WANDERLEI LINKE ME	CAL HIDRATADA ESPECIAL 20KG	4989	1,000	9,7500	9,75
WANDERLEI LINKE ME	CAL P/ PINTURA - SC 5 KG		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	CAMARA DE AR P/ PNEU CARRINHO		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	CANALETA		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	CANALETA C/ FITA ADESIVA		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	CANTONEIRA		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	CANTONEIRA 10 X 12		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	CANTONEIRA PVC INTERNA		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	CAP 25 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	CAP 32 MM		1,000	1,1000	1,10
WANDERLEI LINKE ME	CAP ESGOTO 100MM		1,000	3,7500	3,75
WANDERLEI LINKE ME	CARRINHO DE MÃO C PNEU DE BORRACHA E CÂMARA		1,000	90,0000	90,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE BIELA 11 MM	4888	1,000	18,0000	18,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE CANO	4977	1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE COMBINADA 10		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE COMBINADA 11		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE DE FENDA 1X4 X 5		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE PHILIPS MÉDIA		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	CHAVE TESTE		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	CHUVEIRO ELÉTRICO		1,000	36,0000	36,00
WANDERLEI LINKE ME	CILINDRO DE FECHADURA		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	CIMENTO	4888	10,000	1,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	CIMENTO 50 KG		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	CIMENTO COLA (SACO DE 20KG)		1,000	7,7500	7,75
WANDERLEI LINKE ME	CINTA AÇO C/ PRESILHA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	COLA PARA MADEIRA		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	COLA SILICONE 50 GR.		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	COLHER DE PEDREIRO		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	CONECTOR HASTE		1,000	3,2500	3,25
WANDERLEI LINKE ME	CONECTOR INTERNET		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	CORDA 10 MM		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	CORDA 12 MM		1,000	1,8000	1,80
WANDERLEI LINKE ME	CORDA 4 MM		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	CORDA 8 MM		1,000	0,8000	0,80
WANDERLEI LINKE ME	CORRENTE 5 MM		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	CORTADOR DE VIDRO		1,000	8,5000	8,50
WANDERLEI LINKE ME	CUMEEIRA	4834	6,000	11,2500	67,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 12/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	CUMEEIRA 6 MM		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	CUMEEIRA 6 MM	4834	6,000	28,0000	168,00
WANDERLEI LINKE ME	CUMEEIRA DE AMIANTO 6 MM		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	CUMEEIRA DE AMIANTO 6MM-1.10 M	4888	2,000	28,0000	56,00
WANDERLEI LINKE ME	CURVA CURTA ELETRODUTO PVC 1"		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	CURVA CURTA ELETRODUTO PVC 3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	CURVA ELETRODUTO PVC 180 ° 1"		1,000	3,3000	3,30
WANDERLEI LINKE ME	CURVA ESGOTO 40 MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO 26 X 15		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO C/ ESPONJA		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	DESEMPENO DENTADO		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR 20 AMPERES		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR 25 AMPERES COM SUPORTE		1,000	12,5000	12,50
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR 30 AMPERES		1,000	8,3000	8,30
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR UNIPOLAR 10 A		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	DIJUNTOR UNIPOLAR 40 A		1,000	13,2500	13,25
WANDERLEI LINKE ME	DISCO DE CORTE 7"		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	DISCO DE CORTE REFRATÁRIO 9"		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	DISCO DIAMANTADO LISO		1,000	15,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	DISCO GRANIZERO GRANDE	4944	2,000	10,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	DISCO REFRATÁRIO 9"		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	DOBRADIÇA - PORTA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	DOBRADIÇA 2"		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	DOBRADIÇA 3"		1,000	2,2500	2,25
WANDERLEI LINKE ME	DUREPOXI 50 GR	4927	1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	ELETRODUTO 3/4		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	ENXADA COM CABO		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	ESCADA 5 DEGRAUS		1,000	100,0000	100,00
WANDERLEI LINKE ME	ESCADA 7 DEGRAUS		1,000	137,0000	137,00
WANDERLEI LINKE ME	ESPAÇADOR PISO 5MM		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	ESPATULA 06 CM		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	ESPATULA 08 CM		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	ESPATULA P/ BUCHA 8 MM		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	ESPUDE P/ VASO		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	ESPUMA DE POLIETILENO		1,000	19,7500	19,75
WANDERLEI LINKE ME	ESQUADRO 12"		1,000	11,5000	11,50
WANDERLEI LINKE ME	ESTICADOR 1/2"		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	EXTENSÃO 5 METROS		1,000	15,0000	15,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 13/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	EXTENSAO TIPO REGUA 3MTS		1,000	11,8000	11,80
WANDERLEI LINKE ME	FECHADURA EXTERNA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	FECHADURA EXTERNA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	FECHADURA INTERNA		1,000	22,0000	22,00
WANDERLEI LINKE ME	FERRO 10 MM		1,000	34,5000	34,50
WANDERLEI LINKE ME	FERRO 4.2 MM		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	FERRO 6,3 MM (BARRA DE 06 METROS)		1,000	14,0000	14,00
WANDERLEI LINKE ME	FERRO 8 MM		1,000	23,2500	23,25
WANDERLEI LINKE ME	FERRO PUA 7X16 8"		1,000	16,5000	16,50
WANDERLEI LINKE ME	FERROLHO CHATO 2,5		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO - CABO PARA INTERNET		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO 2*2,50 MM		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	FIO 2,5 MM²		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	FIO 4 MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	FIO P/ CORTAR GRAMA 3 MM	4825	40,000	0,7000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	FIO P/ MAQUINA CORTAR GRAMA		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO P/ MAQUINA CORTAR GRAMA	5140	10,000	0,5000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	FIO P/ MAQUINA CORTAR GRAMA	5168	20,000	0,7000	14,00
WANDERLEI LINKE ME	FIO PARALELO 2 X 2 .5 MM		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	FIO PARALELO 2 X 2 .5 MM		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	FIO PARALELO 2 X 2 .5 MM	4830	3,000	2,4000	7,20
WANDERLEI LINKE ME	FIO PARALELO 2x1.50 MM		1,000	1,7500	1,75
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 1.5 MM		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 2.5 MM		1,000	1,2000	1,20
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 4MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	FIO SIMPLES 6 MM		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO TELEFONE EXTERNO		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO TELEFONE INTERNO		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	FIO TELEFONE TORCIDO		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA CREPE 19 MM X 50 M		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE 10 M		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE 20 M		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE 5 M		1,000	2,3000	2,30
WANDERLEI LINKE ME	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	FITA VEDA ROSCA 10 M		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	FOLHA DE SERRA		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	FORMÃO 5/8		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	FORRO PINUS		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	FORRO PVC BRANCO		1,000	12,2500	12,25

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 14/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	FURADEIRA 3/8" 300w		1,000	130,0000	130,00
WANDERLEI LINKE ME	GANCHO 17 X 40 (35MM)		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	GANCHO C/ ROSCA P/ BUCHA 6 MM		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	GARFO P/ ROLO DE PINTURA		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	GRAMPOS P/ FORRO EM PVC		1,000	9,5000	9,50
WANDERLEI LINKE ME	HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	HASTE TERRA COM CONECTOR		1,000	23,2500	23,25
WANDERLEI LINKE ME	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA SISTEMA X		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	INTERRUPTOR SIMPLES P/ PAREDE (NAO EMBUTIDAS)		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	ISOLADOR OLHAL C/ PARAFUSO		1,000	4,2500	4,25
WANDERLEI LINKE ME	ISOLADOR PVC 30 X 30		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	ISOLADOR ROLDANA 76 X 79		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	JANELA BASCULANTE 1x1		1,000	70,0000	70,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO 20 X 1/2		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO 25 X 3/4 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 100 MM		1,000	5,2500	5,25
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 100 MM		1,000	5,2500	5,25
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 100 MM	5022	4,000	5,2500	21,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 40 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 90 40 MM	5141	1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 90 50 MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ESGOTO 90° 40 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO INTERNO DUPLO 1/2		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO MANGA 3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO ROSCÁVEL 1/2	5127	1,000	1,2000	1,20
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO S/R 20 X 1/2MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO S/R 20 X 1/2MM	5141	1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO S/R 25 X 3/4 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM		1,000	0,8000	0,80
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM		1,000	2,7500	2,75
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 40 MM		1,000	2,7500	2,75
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	JOELHO SOLDÁVEL 50 MM		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	JOGO CHAVE DE BOCA		1,000	77,5000	77,50
WANDERLEI LINKE ME	KIT REPOSIÇÃO REGISTRO		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA 15 W		1,000	8,5000	8,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 15/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA ECONOMICA 20W		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA 30W		1,000	14,5000	14,50
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA DE 25 W		1,000	10,5000	10,50
WANDERLEI LINKE ME	LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 20W		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA INCANDESCENT 40 W		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	LÂMPADA INCANDESCENT 60 W		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	LANTERNA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	LÁPIS CARPINTEIRO		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	LATAS DE AREIA	4888	2,000	2,5000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	LIMA CHATA 8" C/ CABO		1,000	17,0000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	LIMA P/ MOTO SERRA 0.8		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	LIMA P/ MOTO SERRA MS 170		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	LINHA NYLON 0.70		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	LINHA NYLON 0.80		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	LIXA 120		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	LIXA 40		1,000	4,2500	4,25
WANDERLEI LINKE ME	LIXA 60		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	LONA PRETA 1/4 M		1,000	3,7500	3,75
WANDERLEI LINKE ME	LUVA 20x1/2 SOLDÁVEL E ROSCA		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA 25*3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA 40 mm		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA COM ROSCA 25 MM X 1/2"		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	LUVA COM ROSCA 25 MM X 1/2"		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	LUVA COM ROSCA 25 X 3/4		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ELETRODUTO 3/4		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ESGOTO 40 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ESGOTO 50 MM		1,000	2,4000	2,40
WANDERLEI LINKE ME	LUVA HIDRAULICA SOLDABEL 40 MM		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA MALHA 4 FIOS		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA RASPA COURO C REFORÇO TOTAL NAS PALMAS COM DEDOS(01PAR)		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA REDUÇÃO 3/4*1/2		1,000	1,7500	1,75
WANDERLEI LINKE ME	Luva Redução DC 32/25 mm		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA REDUÇÃO DN 25/20 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ROSCAVEL 1/2		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ROSCAVEL 20 MM		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	LUVA ROSCAVEL RED. 1" X 3/4		1,000	2,5000	2,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 16/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 20 MM		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 25 MM		1,000	0,7500	0,75
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 32 MM		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 40MM		1,000	2,8000	2,80
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 50 MM		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	LUVA SOLDÁVEL 60 MM		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	LUZ DE EMERGENCIA		1,000	35,5000	35,50
WANDERLEI LINKE ME	MAÇANETA ALAVANCA		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	MAÇANETA PORTA EXTERNA		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	MANGA 3/4"		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	MANGA CORRUGADA 3/4		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	MANGUEIRA GÁS		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	MANGUEIRA JARDIM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	MANTA ASFÁLTICA P/ BRASILIT		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	MANTA ASFÁLTICA P/ BRASILIT	4888	5,000	5,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	MARTELO 27 MM CABO DE FIBRA		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	MARTELO COM CABO		1,000	15,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	MARTELO UNHA 23 MM		1,000	18,0000	18,00
WANDERLEI LINKE ME	MASSA CORRIDA KG		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	NIPEL 1/2		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	NIVEL MADEIRA		1,000	8,7500	8,75
WANDERLEI LINKE ME	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	OCULOS DE SEGURANÇA MOD. FOXTER FUME ANTIEMBAÇANTE		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	PA DE CONCHA QUADRADA COM CABO		1,000	29,0000	29,00
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 1/4 X 90		1,000	0,4000	0,40
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 1/4*3 1/2		1,000	0,4500	0,45
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 2.8 X 16		1,000	0,0800	0,08
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3,5*20		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.2 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.5x12		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.5x16		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3.8 X 50		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 3X9X19		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.2*30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.2*45		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.2*50		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.8*50		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 4.8x40		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO 5.5*50		1,000	0,1500	0,15

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 17/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO AUTO AT 5X5X50		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO DE FENDA		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO DE FENDA 3,2 X 40		1,000	0,1200	0,12
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO DE FENDA 5.5X50	5128	10,000	0,1000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FENDA 4.2 X 40		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FENDA 4.8 X40		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FRANCES 1/4x2		1,000	0,2500	0,25
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO FRANCES 5/16 X 3 1/2		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO GALVANIZADO 25 CM		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO MADEIRA 4,8*40		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO MADEIRA 4.2*38		1,000	0,2000	0,20
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO MADEIRA 5.5*50		1,000	0,1500	0,15
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO MADEIRA 6.X100		1,000	0,3000	0,30
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO PHILLIPS 4.0 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO PHILLIPS 4.0 X 30		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1. 1/2		1,000	0,4800	0,48
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO SOBERBO 1/4 X 50		1,000	0,2500	0,25
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO SOBERBO 1/4 X 65		1,000	0,2500	0,25
WANDERLEI LINKE ME	parafuso soberbo 5/16 x 65		1,000	0,6000	0,60
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO TELHEIRO		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO TELHEIRO	4834	70,000	0,5000	35,00
WANDERLEI LINKE ME	PARAFUSO TELHEIRO	4888	25,000	0,5000	12,50
WANDERLEI LINKE ME	PE DE CABRA - 50 CM		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	PEDRA PARA ESMERIL		1,000	28,0000	28,00
WANDERLEI LINKE ME	PILHA GRANDE		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	PILHA MÉDIA C ALCALINA		1,000	2,8000	2,80
WANDERLEI LINKE ME	PILHA PEQUENA		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	PILHA PEQUENA	5139	4,000	1,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 1"		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 1" * 1/2		1,000	2,6000	2,60
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 1" * 1/2		1,000	2,6000	2,60
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 1/2"		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 2"		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 2" * 1/2	4990	1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 2. 1/2		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 3"		1,000	6,0000	6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 18/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 3"		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 3"	4990	1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 3/4		1,000	1,6000	1,60
WANDERLEI LINKE ME	PINCEL 4"		1,000	7,2500	7,25
WANDERLEI LINKE ME	PINO ADAPTADOR COMPLETO		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	PINO FEMEA		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	PINO MACHO		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	PINO MACHO	4830	1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	PINO TEE		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	PISO CERÂMICO 41 X 41 CM		1,000	13,5000	13,50
WANDERLEI LINKE ME	PISO CERÂMICO PEI V		1,000	13,5000	13,50
WANDERLEI LINKE ME	PLACA CEGA 2 X 4		1,000	1,7500	1,75
WANDERLEI LINKE ME	PLUG ROSCAVEL 1/2		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	PNEU P/ CARRINHO DE MÃO		1,000	16,0000	16,00
WANDERLEI LINKE ME	PO DE BRITA		1,000	85,0000	85,00
WANDERLEI LINKE ME	PORTA 0,80 CM POR 2,10 CM, COM VIDRO		1,000	300,0000	300,00
WANDERLEI LINKE ME	PORTA CADEADO 2"*5		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	PORTA CADEADO 4,5"		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	PORTA INTERNA EM MADEIRA - SEMI OCA COMPLETA 0.60x2.10		1,000	240,0000	240,00
WANDERLEI LINKE ME	POSTE DE CONCRETO P/ CANTO (12 X 12 CM)		1,000	53,0000	53,00
WANDERLEI LINKE ME	POSTE DE LUZ GALVANIZADO - 7 METROS - COMPLETO COM MEDIDOR		1,000	493,0000	493,00
WANDERLEI LINKE ME	POSTE PARA ENTRADA DE LUZ GALVANIZADO DE CINCO METROS COM C		1,000	350,0000	350,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 12x12		1,000	10,7500	10,75
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 13x15		1,000	9,5000	9,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 17x17	5142	5,000	7,5000	37,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 17x27		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 18x30		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 19x39		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 19x39	5142	3,000	7,5000	22,50
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 25 X72		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 25 X72	4834	1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 26x84		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO 26x84	5131	4,000	12,0000	48,00
WANDERLEI LINKE ME	PREGO TELHEIRO 18x30		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	PRUMO		1,000	9,5000	9,50
WANDERLEI LINKE ME	RASTEL C/ CABO 12 DENTES		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	RASTEL C/ CABO 14 DENTES		1,000	8,5000	8,50
WANDERLEI LINKE ME	REATOR ELÉTRICO 2X40		1,000	25,0000	25,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 19/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE		1,000	25,0000	25,00
WANDERLEI LINKE ME	REBITADEIRA		1,000	17,5000	17,50
WANDERLEI LINKE ME	REBITE 4.0x16		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	REBITE ALUMINIO 3,2*10		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	REBITE ALUMINIO 4.0*12		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	REBITE ALUMINIO 4.8*25		1,000	0,1000	0,10
WANDERLEI LINKE ME	REDUÇÃO 100 X 50		1,000	4,5000	4,50
WANDERLEI LINKE ME	REGADOR PLASTICO 10 LT		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO 20 MM		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO DE ESFERA - 25 MM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO ESFERA C/ ROSCA INTERNA 1/2		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO ESFERA DN 25 MM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	REGISTRO P/ MANGUEIRA GAS		1,000	24,0000	24,00
WANDERLEI LINKE ME	RÉGUA P/ PEDREIRO DE ALUMÍNIO, LISA COM 2 METROS		1,000	36,5000	36,50
WANDERLEI LINKE ME	REJUNTE		1,000	3,5000	3,50
WANDERLEI LINKE ME	RELÉ FOTO-CÉLULA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	RIPA 2,5x5	4839	35,100	1,4000	49,14
WANDERLEI LINKE ME	RIPA 5x7	4834	13,500	3,5000	47,25
WANDERLEI LINKE ME	RIPA 5x7	4839	24,000	3,5000	84,00
WANDERLEI LINKE ME	RODA FORRO DE PINUS		1,000	1,1000	1,10
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPONJA		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPONJA 15 CM		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPONJA 5 CM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPONJA 9 CM		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE ESPUMA 9 CM		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE LÃ 23 CM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	ROLO DE LÃ SEM CABO		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	SELADOR P/ MADEIRA - LATA 900 ML		1,000	17,0000	17,00
WANDERLEI LINKE ME	SERRA CIRCULAR P/ MAQUITA		1,000	23,0000	23,00
WANDERLEI LINKE ME	SERROTE		1,000	21,2500	21,25
WANDERLEI LINKE ME	SIFAO MULTI USO		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	SOLVENTE		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	SPUDE		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	SUPORTE LÂMPADA FIXO PLÁSTICO		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	SUPORTE P/ ROLO DE PAPEL HIGIENICO		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	SUPORTE PORCELANA		1,000	3,7500	3,75
WANDERLEI LINKE ME	TABUA DE PINUS 2,70 X 0,30		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	TABUA EICALIPTO 2.30 X 0,30 CM		1,000	15,7500	15,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 20/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	TABUA PINUS 3,0 X 0,30 M		1,000	22,0000	22,00
WANDERLEI LINKE ME	TALHADEIRA CHATA 12		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	TAMPA P PIA		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	TANQUE PLASTICO 24 LITROS		1,000	50,0000	50,00
WANDERLEI LINKE ME	TARGETA 2"		1,000	1,5000	1,50
WANDERLEI LINKE ME	TARJETA 2,5"		1,000	1,7500	1,75
WANDERLEI LINKE ME	TEE 20x1/2		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE ESGOTO 100 MM		1,000	7,5000	7,50
WANDERLEI LINKE ME	TEE ESGOTO 40 MM		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE HIDRAULICO SOLDABEL 32 MM		1,000	2,7500	2,75
WANDERLEI LINKE ME	TEE HIDRAULICO SOLDABEL 40 MM		1,000	6,0000	6,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE INTERNO 3/4 P/ MANGA		1,000	2,2500	2,25
WANDERLEI LINKE ME	TEE MISTO 25x1/2		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE ROSCAVEL 1/2		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	TEE SOLDÁVEL 20 MM		1,000	1,0000	1,00
WANDERLEI LINKE ME	TEE SOLDÁVEL 25 MM		1,000	1,2000	1,20
WANDERLEI LINKE ME	TEE SOLDABEL 25/20	5141	1,000	2,2500	2,25
WANDERLEI LINKE ME	TEE TRIPLO MANGA 3/4		1,000	2,0000	2,00
WANDERLEI LINKE ME	TELA DE ARAME GALVANIZADO (MALHA 8 CM)		1,000	9,0000	9,00
WANDERLEI LINKE ME	TELA SOLDADA 1M		1,000	13,0000	13,00
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 2,33 M X 0.50 CM X 0.04 MM		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 2,44 Mx 50 CM x 4 MM		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 2,44 Mx 50 CM x 4 MM	4834	22,000	12,4000	272,80
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 2,44 Mx 50 CM x 4 MM	4839	57,000	12,4000	706,80
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 3.05x1.10x6MM		1,000	52,0000	52,00
WANDERLEI LINKE ME	TELHA AMIANTO 3.05x1.10x6MM	4834	10,000	58,0000	580,00
WANDERLEI LINKE ME	TESORA PARA CORTAR GRAMA		1,000	15,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	THINNER		1,000	11,0000	11,00
WANDERLEI LINKE ME	TIJOLO 6 FUROS 1000		1,000	0,4300	0,43
WANDERLEI LINKE ME	TIJOLO MACIÇO		1,000	0,3200	0,32
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ACRILICA		1,000	30,0000	30,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ACRILICA - LATA 18 LITROS		1,000	105,0000	105,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCA 18 LT		1,000	200,0000	200,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO MARFIM 18 LTS		1,000	205,0000	205,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ESMALTE 225ML		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ESMALTE 900 ML		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ESMALTE AZUL FRANÇA 900 ML		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA ÓLEO BRANCA (3.6 00LITROS)		1,000	50,0000	50,00
WANDERLEI LINKE ME	TINTA SPRAY		1,000	15,0000	15,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Página: 21/21

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA COMPLETA SIST. X		1,000	5,5000	5,50
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA DE EMBUTIR		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA DE SOBREPOR MONOFÁSICA		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA DUPLA SISTEMA X		1,000	7,2500	7,25
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA EMBUTIR		1,000	5,0000	5,00
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA SISTEMA X P/ REDE ELÉTRICA	4830	1,000	6,2500	6,25
WANDERLEI LINKE ME	TOMADA TELEFONE SISTEMA X"		1,000	6,5000	6,50
WANDERLEI LINKE ME	TORNEIRA 1/2		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TORNEIRA PLÁSTICA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	TORNERIA 15 CM 1/2		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TORQUÊS		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	TRENA 30 MTS.		1,000	20,0000	20,00
WANDERLEI LINKE ME	TRENA 5 MTS.		1,000	12,0000	12,00
WANDERLEI LINKE ME	TRINCHA 16.5 cm		1,000	4,0000	4,00
WANDERLEI LINKE ME	TRINCHA MÉDIA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TRINCHA PARA PINTURA		1,000	3,0000	3,00
WANDERLEI LINKE ME	TRINCHA PARA PINTURA	4860	5,000	3,0000	15,00
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ELETRODUTO 1"		1,000	10,0000	10,00
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ELETRODUTO 3/4		1,000	7,0000	7,00
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ESGOTO 100 MM		1,000	39,6000	39,60
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ESGOTO 40 MM		1,000	19,2000	19,20
WANDERLEI LINKE ME	TUBO ESGOTO 50 MM		1,000	23,0000	23,00
WANDERLEI LINKE ME	TUBO HIDRÁULICO 20 MM		1,000	11,7500	11,75
WANDERLEI LINKE ME	TUBO HIDRAULICO 50 MM		1,000	58,5000	58,50
WANDERLEI LINKE ME	UNIÃO MANGA 1/2		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	UNIÃO MANGA 3/4		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	UNIÃO MANGA 3/4		1,000	0,5000	0,50
WANDERLEI LINKE ME	UNIAÕ REDUÇÃO 3/4*1/2		1,000	1,2500	1,25
WANDERLEI LINKE ME	VALVULA LAVAT. S/LADRÃO S/UNHO		1,000	2,5000	2,50
WANDERLEI LINKE ME	VASO SANITÁRIO		1,000	110,0000	110,00
WANDERLEI LINKE ME	VASSOURA P/ GRAMA		1,000	13,0000	13,00
WANDERLEI LINKE ME	VEDA CALHA TYTAN 270 G	4888	2,000	12,2500	24,50
WANDERLEI LINKE ME	XADREZ LIQUIDO		1,000	3,0000	3,00
WLM AGROPECUARIA LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ EFETUAR TRANSPORTE DE CALCÁRIO A G	4846	1.590,000	45,0000	71.550,00
Total Geral do Mês ---->					177.419,84